
令和３年６月１８日  

保護者の皆様 

小樽市立銭函中学校長 

山 﨑 徹 也                                                    

 

緊急事態宣言解除にともなう 

次週からの教育活動について（お知らせ） 
 

立夏の候、保護者の皆様おかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとう

ございます。 

 さて、緊急事態宣言が解除される見通しであることにともない、6／21（月）以降に

おける教育活動を下記の通り通常に戻す予定です。なお、6/21（月）までに新たな指示

があった場合には、6/21（月）朝の段階で変更もあり得ることを申し添えます。 

ご理解のほどをよろしくお願いします。 

 

記 

 

１．時程 

  ・通常日課に戻します。詳しくは裏面をご覧ください。 

 

２．部活動について 

  ・感染症対策を施したうえで、文化系を含め全部活動において活動を再開します。 

  ・詳しくは各部で連絡があります。 

 

３．旅行的行事について 

  ・別途ご案内申し上げます。 

 

４．その他 

  ・小樽市は引き続き「まん延防止等重点措置」の対象となる見込みです。学校に

おいても、毎朝の健康観察や換気などの感染症対策を施します。 

・体調不良時には速やかに早退の処置を取らせていただきますので、ご理解のほ 

どをよろしくお願いします。 

    ・その他の学校行事等が変更となった場合には、その時点でご案内申し上げます。 

 

 

今後の状況において変更となる可能性もあります。何卒ご理解 
いただきますようお願い申し上げます。 

 
                      お問い合わせ先 

                     銭函中学校 ℡６２－２８５３ 
 

 
以 上 


